
SPOLEČNOST TELČSKÉ
MÍSTNÍ DRÁHY

Jízdní řád historických parních vlaků na trati Kostelec u Jihlavy - Slavonice v létě roku 2022
Den sobota 30. 7. neděle 31. 7. sobota 6. 8. neděle 7. 8. sobota 13. 8. neděle 14. 8.

Kostelec u Jihlavy 15:40 16:10 15:40 16:10
Kostelec u Jihl. masna 15:37 16:13 15:37 16:13
Salavice 15:31 16:21 15:31 16:21
Jezdovice 15:26 16:25 15:26 16:25

Třešť 15:20 16:33 15:20 16:33
16:27 18:00 14:27 17:40 14:27 17:40

Třešť město 16:22 18:06 14:22 17:46 14:22 17:46
Hodice 16:16 21:45 14:16 17:52 14:16 17:52
Sedlejov 16:01 22:00 14:01 18:07 14:01 18:07
Mysliboř 15:51 22:08 13:51 18:15 13:51 18:15

Telč 15:40 22:17 13:40 18:24 13:40 18:24
8:50 19:10 8:50 17:10 8:50 19:10

Telč-Staré Město 8:53 19:06 8:53 17:06 8:53 19:06
Radkov 9:02 18:54 9:02 16:54 9:02 18:54
Slaviboř 9:07 18:48 9:07 16:48 9:07 18:48
Velký Pěčín 9:13 18:43 9:13 16:43 9:13 18:43
Malý Pěčín 9:18 18:38 9:18 16:38 9:18 18:38

Dačice 9:24 18:31 9:24 16:31 9:24 18:31
10:30 13:18 14:30 17:18 10:30 13:18 10:30 13:18 14:30 17:18

Dačice město 10:34 13:15 14:34 17:15 10:34 13:15 10:34 13:15 14:34 17:15
Urbaneč 10:45 13:06 14:45 17:06 10:45 13:06 10:45 13:06 14:45 17:06
Peč 10:55 12:59 14:55 16:59 10:55 12:59 10:55 12:59 14:55 16:59
Dolní Bolíkov 11:03 12:49 15:03 16:49 11:03 12:49 11:03 12:49 15:03 16:49
Mutišov 11:10 12:41 15:10 16:41 11:10 12:41 11:10 12:41 15:10 16:41
Slavonice 11:22 12:30 15:22 16:30 11:22 12:30 11:22 12:30 15:22 16:30
Vysvětlivky: xx:xx         příjezd xx:xx         odjezd   21:45 / příjezd do Hodic již v 18:11 hod.

Výlet
do Slavonic

120. výročí zahájení provozu 
Slavonice–Telč

Zábavný
podvečer
v Hodicích

Zábavné
odpoledne

v Třešti

Zábavné
odpoledne

v Třešti

Výlet
do Slavonic a Dačic

Společnost telčské místní dráhy ve spolupráci se Svazkem obcí železnice Kostelec - Slavonice, 
Správou železnic, ČD, ČD Cargo, AŽD a dolnorakouským partnerem Zukunftsraum Thayaland 
při příležitosti 120. výročí železniční trati Telč – Slavonice pořádá

PARNÍ LÉTO
2022
JÍZDNÉ do 20 km:
děti 6–10 let 40 Kč, ostatní 80 Kč
JÍZDNÉ nad 20 km:
děti 6–10 let 50 Kč, ostatní 100 Kč
ZTP a ZTP-P zdarma
Ve vlacích neplatí žádné tarifní a mimotarifní slevy ČD.
Prodej jízdenek ve vlaku u vlakového personálu.

*

*


